МБУ ДО

ЦДОД «Искра» г.о. Самара

ПРИКАЗ № б/н-од

от 11.01.2021 г.

г.о. Самара

«О комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО ЦДОД «Искра» г.о. Самара»

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

от 25.12.2008 г.,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО ЦДОД «Искра»

г.о. Самара (далее комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ЦДОД «Искра»

г.о. Самара                                                                                                         Т.Ю. Плотникова

С приказом ознакомлены: ____________ Галагазина О.В.

                                             ____________ Голотовская А.А.

                                             ____________ Кузина Г.А.

                                             ____________ Иванова И.В.

                                             ____________ Вахитова Г.Р.

Приложение № 1

к приказу № б/н-од от 11.01.2021

Состав комиссии по противодействию коррупции

В МБУ ДО ЦДОД «Искра» г.о. Самара

Председатель комиссии:

Заместитель директора по социально-педагогической работе – Галагазина Оксана

Владимировна

Заместитель председателя комиссии:

Педагог-организатор – Голотовская Анна Александровна

Секретарь комиссии:

Председатель профсоюзного комитета – Кузина Галина Алексеевна

Члены комиссии:

Педагог-организатор – Иванова Ирина Владимировна

Председатель родительского комитета – Вахитова Гузель Рефовна

		2022-04-19T09:52:35+0400
	00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.